Significat Sanctitati vestra devotus filius et humilis orator vester frater Cancius, archiepiscopus Terraconensis, quod pridem vacante ecclesia parrochiali Spelunce de Francolino, diocesis Terraconensis, per mortem Paschasis de Bayo, immediati rectoris eiusdem cuius fructus, redditus et proventus summam centum librarum parvorum turonensium iuxta taxatione antique decime non excedunt ad collationem et cetera archiepiscopi Terraconensis pertinente dictam ecclesiam discreto Bernardo de Montellis, capellano comensali et cubiculario suo dilecto ac rectori ecclesie de Premiano, diocesis Barchinosis cuius fructus et cetera summam LX libras secundum taxatione decime atingere dinoscitur, de cuius vita, conversatione, litterarum scientia morumque honestate laudabile potest Sanctitati vestre testimonio perhibere tamquam bene merito consulint et de ipsa per suum birretum investivit ac eundem Bernardum in possessionem eiusdem ecclesie induci fecit. Cum autem idem Bernardus formidet ipsam ecclesiam esse apud Sedem Apostolicam reservatum, idcirco ad servandam ipsius conscientiam et ponendum factum suum etiam in securo eidem sanctitati vestra supplicat predictus archiepiscopus quatenus ipsi Bernardos de predicta ecclesia dignemini providere. Aut quicquid per ipsum archiepiscopum in premissis et circa ae factum extitit auctoritate apostolica confirmatus, non obstante quod idem Bernardus simplex beneficium sine cura altaris Apostolorum Simonis et Iude in ecclesia Barchinonense noscitur obtinere cuius redditus et proventus summam XV libras parvorum barchinonensis non excedunt super quo dignetur sanctitatis vestre dispensare ut dictum beneficium una cum dicta ecclesia valeat retinere et cum omnibus non obstantibus et clausulis oportunis etcetera.

Almam vestram personam conservet altissimus ecclesie sue sancte per tempora longiora.

Scriptum in loco Spelunce de Francolino IX kalendas augusti anno Domini millesimo CCCmo XLo octavo.

Fiat. R.

Item supplicat quod sine alia transeat lectione.

Fiat. R.

Datum Avinione, III kalendas septembris, anno septimo.

T[arraconensis diocesis] **al marge esquerre.**